ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                   № __

п. Приамурский

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над территорией Приамурского городского поселения, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Приамурского городского поселения площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 07.07.2023 № 365

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над территорией Приамурского городского поселения, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Приамурского городского поселения площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 07.07.2023 № 365 следующие изменения:

1.1. В подпункте 2  пункта 2.6.  ссылку на реквизит нормативного правового акта исключить;

1.2. В абзаце 10 пункта 2.8. раздела II:
         -
 слова «государственной или муниципальной услуги» заменить словами «муниципальной услуги»;

         -
 ссылку на реквизит нормативного правового акта исключить.

         1.3.
В абзаце 2 пункта 3.2.4. разделе III слова «государственной услуги» заменить словами «муниципальной услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации

городского поселения                                                                    А.А. Халамейда
Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

           Н.В. Путрик